14216/03 

"SUÁREZ MASON, 

CARLOS GUILLERMO Y 

OTROS S/ PRIV. ILEG. DE 

LA LIBERTAD" - VESUBIO 

II 

1. CACIVIO, Gustavo Adolfo 

2. CENDÓN, Néstor Norberto 

3. CRESPI, Jorge Raúl 

4. MINICUCCI, Federico Antonio 

5. SVENCIONIS, Faustino José 

204 (DOSCIENTAS 

CUATRO) 
13/02/2014 

ROSARIO ROSARIO FECED II 

1. ALTAMIRANO, Carlos Ulpiano  

2. DUGOUR, Eduardo 

3. FERMOSELLE, Julio Héctor  

4. IBARRA, Ramón Telmo 

Alcides 

5. LOFIEGO, José Rubén  

6. NAST, Lucio César  

7. OLAZAGOITÍA, Ovidio Marcelo  

8. TORRES, Ricardo José

[...]

PONCE, Juan Carlos 

34. PUEBLA, Ramón Angel 

35. RODRIGUEZ, Luis 

36. ROMANO, Otilio Ireneo Roque 

37. ROSALES AMAYA, Timoteo 

38. SMAHA, Eduardo 

39. TELLO AMAYA, Miguel Angel  

40. TRADI MARTINEZ, Pablo 

Antonio 

41. TRAGANT, Carlos Horacio 

207 (DOSCIENTAS 

SIETE) 
17/02/2013 

ROSARIO SANTA FE 

411/09 

“GÓNGORA, CECILIA R. 

Y OTROS S/ PTA. INF. 

ARTS. 146, 139 INC. 2 

Y 293 DEL C.P.” 

1. GÓNGORA, Cecilia Ramona 

2. NASATSKY, Elsa Gladis 

3. SAMBUELLI, Danilo Alberto 

1 (UNA) 13/03/2014 

ROSARIO ROSARIO